
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

31.07.2015 року                                                                                             № 140 

 

Про реєстрацію змін та доповнень до 

Колективного договору ВП 

«Локомотивне депо Гребінка» ДП 

«Південна залізниця» на 2002-2016 

роки, внесених на спільних засіданнях 

адміністрації та профспілкового 

комітету від 4.04.2015 року СП № 13, 

від 25.06.2015 року СП № 21 

 

 

 Розглянувши клопотання адміністрації та профспілкового комітету ВП  

«Локомотивне депо Гребінка» ДП «Південна залізниця» від 28.07.2015 року № 

ТЧ12.01-15/792, керуючись статтею 15 КЗпП України,  п. 1 «Положення про 

порядок повідомної реєстрації галузевих і регіональних угод, колективних 

договорів», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

05.04.1994 № 225, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Зареєструвати зміни та доповнення до Колективного договору між 

адміністрацією та профспілковим комітетом ВП «Локомотивне депо Гребінка» 

ДП «Південна залізниця»  на 2002-2016 роки, внесених на спільних засіданнях 

адміністрації та профспілкового комітету від 4.04.2015 року СП № 13; від 

25.06.2015 року СП № 21. 

 

Міський голова         Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

